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"A Universidade que cresce com   
inovação e inclusão social" 

  

SELEÇÃO 2016 
 

RESULTADO DA PROVA DE INGLÊS - MESTRADO 
   

Nº. DE 
INSCRIÇÃO 

 
NOTA 

11. 
7,00 

16. 
9,50 

22. 
3,75 

23. 
10,00 

28. 
5,50 

31. 
5,00 

33. 
7,00 

36. 
8,50 

37. 
10,00 

42. 
9,50 

45. 
9,00 

54. 
8,75 

55. 
9,00 

63. 
5,00 

 
 

São Luís, 18 de março de 2016. 
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