

UNIVERSIDADE FEDERAL DO MARANHÃO

Fundação Instituída nos termos da Lei nº 5.152, de 21/10/1966 – São Luís - Maranhão.

CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃOEM POLÍTICAS PÚBLICAS

SELEÇÃO 2016 RESULTADO DA PROVA DE INGLÊS - MESTRADO

Nº. DE INSCRIÇÃO	NOTA
11.	7,00
16.	9,50
22.	3,75
23.	10,00
28.	5,50
31.	5,00
33.	7,00
36.	8,50
37.	10,00
42.	9,50
45.	9,00
54.	8,75
55.	9,00
63.	5,00

São Luís, 18 de março de 2016.

Maria do Socorro Jous de Arcigo

Prof^a. Dr^a. Maria do Socorro Sousa de Araújo Presidente da Comissão de Seleção